[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация  Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.07.2023 г.                     № 398-П
г.Пудож
Об утверждении проектов межевания территорий, расположенных по адресам:

Республика Карелия, Пудожский район, п.Пяльма, переулок Ленинградский. ПМТ 10:15:0020111/1-3-5; Республика Карелия, Пудожский район, Кривецкое сельское поселение, д.Погост ПМТ 10:15:0120105/ОД
В соответствии со ст.43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний по проектам межевания территорий, расположенных по адресам: Республика Карелия, Пудожский район, п.Пяльма, переулок Ленинградский. ПМТ 10:15:0020111/1-3-5; Республика Карелия, Пудожский район, Кривецкое сельское поселение, д.Погост ПМТ 10:15:0120105/ОД от 06.07.2023 года и заключение по результатам публичных слушаний от 06.07.2023 г., руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пудожского муниципального района Республики Карелия, администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пудожский район, п.Пяльма, переулок Ленинградский. ПМТ 10:15:0020111/1-3-5,  включающий текстовую часть, координаты характерных точек, чертежи межевания территории.
2. Утвердить проект межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пудожский район, Кривецкое сельское поселение, д.Погост ПМТ 10:15:0120105/ОД, включающий текстовую часть, координаты характерных точек, чертежи межевания территории.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Пудожского муниципального района.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пудожского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации

Пудожского муниципального района                                                        А.А.Долбак
Исп. Амозова В.Ю.
дело – 2

Управление по ЖКХ и инфраструктуре – 2